
' 1' <s< If 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

« __* j a a n u a r 1911. a. 

Gstukaardi esitamine 
Tartu linna kaubanduses 

Lähtudes Eesti Vabariigi Valitsuse 09.01.92. protokollili­
sest otsusest, millega ostukaardi esitamise küsimus on antud la­
hendamiseks kohalikele omavalitsustele. Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nõuda Tartu linna kauplustes ostjatelt ostukaardi esi­
tamist . 

2. Operatiivse teenindamise tagamiseks Tartu linna kauplus­
tes lugeda ostukaarti asendavaks selget riigikeele oskust voi fo­
toga varustatud dokumenti, millega on tõendatud ostja elukoht Ees­
ti Vabariigis. 

3. Käesoleva otsuse punktides 1 ja ettenähtud nõuete täitma­
ta jätmise eest võib süüdiolevat kaupluse töötajat töölt vabasta­
da . 

  

  

 

oqu esimees 

Tartu Trükikoda. 2519. VIII 90. 2000. 


